Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2022

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren |

1. SV Althengstett

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren |

148 Mdihlbrandt, Ralf

141 Bihler, Rainer

147 Imdahl, Ralf

139 Benker-Imdahl, Marivec

bl

SV
SV
SV
SV

Althengstett
Althengstett
Althengstett
Althengstett

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren Il

1. SV Althengstett
2. SV Althengstett 2

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren Il

151 Gromann, Edmund
145 Schors, Roland
153 Bechtold, Hermann
146 Geiger, Hartmut

bl

SV
SGi
SV
SV

Althengstett
Weil der Stadt
Althengstett
Hirschlanden

2.42.76 25m Pistole Auflage - Senioren IV

150 Faschko, Franz

152 Grossmann-Mast, Gisela
142 Struck, Norbert

140 Bedrunka, Walter

PN~

SV
SV
SV
SGi

Althengstett
Althengstett
Althengstett
Ehningen

2.42.78 25m Pistole Auflage - Senioren V

1. 149 Binczik, Peter

SV

Althengstett

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

93
93
91
75

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

100
95
89
87

Einzelergebnisse

99
94
97
85

Einzelergebnisse

94

95
94
88
66

99
91
81
85

98
95
94
86

97

285

98
92
95
85

292
267

99
79
86
84

97
94
87
78

96

839 NR

286
279
274
226

879 NR
817

298 NR
265 A
256

256

294 NR
283
278
249

287 NR
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